



- Discover your inner artist!

Mubik -musiikkipeli saa soittotaidottomatkin onnistumaan ja innostumaan!

Suomalainen Mubik Entertainment julkaisee Slush 2012 -tapahtumassa täysin uudentyyppisen musiikkipelin Mubik Musical Puzzle™. Peli toimii iPhone- ja iPad-sovelluksena.

- Pelin ideana on, että pelaaja liu'uttaa sormeaan näytöllä näkyvien värillisten tiilien päällä. Jokaisen tiilen alle on kätkeyty yksi sävel ja tiilipolkua seuraamalla paljastuu kokonainen kappale. Pelaajan mielihyvä syntyy siitä, kun hän oivaltaa, mikä kappale on kyseessä ja hän voi soittaa melodian alusta loppuun oikein, kuvailee pelin keksijä **Ilkka Räsänen**.

Mubikin kantavana ajatuksena on se, ettei musiikin viehätysvoima synny vain peräkkäisistä nuoteista eli erikorkuisista äänistä, vaan siitä että nuotteja sitoo toisiinsa keskinäiset aika-arvot, jännitteet, tauot ja tempo. Kun pelaaja tunnistaa kappaleen, hän alkaa vaistomaisesti soittaa tiiliä eli liu'uttaa sormeaan kappaleen alkuperäisen rytmin mukaisesti.

- Peliä voidaan toivottavasti soveltaa tulevaisuudessa esimerkiksi terapia- ja opetustarkoituksessa. Voidaan ajatella, että esimerkiksi dementiahoitaja aktivoisi ikäihmisiä pelin avulla. Neurologi voisi puolestaan käyttää Mubikia potilaidensa kanssa vaikkapa sormien liikeratojen ja aivojen välisen yhteyden kehittämiseen. Ja lasten parissahan mahdollisuudet ovat rajattomat, maalailee yli 25 vuotta it-alalla työskennellyt Räsänen.

Peli luonnollisesti tarjoaa myös kanavan musiikin tekijöille ja julkaisijoille oman materiaalinsa lisämyynnille. Mubikille on haettu jo patenttia Yhdysvalloista.

"Mubik on hauska ja mielenkiintoinen musiikkipeli, joka tarjoaa innovatiivisen ja helpon tavan kokea ja ilmaista musiikkia sekä samalla harjoittaa kognitiivisia toimintoja. Mubik on lupaava työkalu myös erityisryhmien ja neurologisen kuntoutuksen kannalta, ja tulevaisuudessa sitä voidaan mahdollisesti hyödyntää mm. aivovammapotilaiden ja muistisairaiden kuntoutuksessa."

Tutkija, psykologian tohtori Teppo Särkämö, Helsingin yliopisto

"Hieno idea - musiikkivisa, jossa soittaja esittää musiikin itse ja sen jälkeen joutuu arvaamaan, mitä soitti. Kiehtova ja kauniin näköinen toteutus. Tämä tuottaa vielä iloa ja oppia hyvin monelle!"

Tulevaisuuden tutkija, DI Risto Linturi, Aalto-yliopisto

"Mubik on innostava musiikillisen ilmaisun peli, jossa oppilas saa itse tuottaa kappaleita haluamallaan tavalla. Peli aktivoi erityisesti oppilaita, joille soittaminen yleensä tuottaa vaikeuksia."

Luokanopettajat Helena Antola ja Heli Malila, Espoo

Tutustu Mubikiin: www.mubik.net **sekä** www.facebook.com/MubikEntertainment
Yhteyden saat myös soittamalla: p. 050 5968 201 / Ilkka Räsänen